股票代码：002842 股票简称：翔鹭钨业 公告编号：2018-068

广东翔鹭钨业股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东翔鹭钨业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年12月6日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《广东翔鹭钨业股份有限公司2018年限制

性股票激励计划激励对象名单》。公司事后自查发现，因工作人员疏漏，致使公

司前述文件中有关人员姓名的内容披露错误，现更正如下：

一、《广东翔鹭钨业股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划激励对象名

单》

更正前：

核心骨干人员序号 99，姓名：吴晓峰。

更正后：

核心骨干人员序号 99，姓名：易军。

更正后名单详见附于本公告之后的附件。

除上述更正内容外，原公告中列明的其他事项均未发生变更。

公司对上述更正给投资者带来的不便，深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司董事会

2018 年 12 月 6 日

股票代码：002842 股票简称：翔鹭钨业 公告编号：2018-068

    附件：《广东翔鹭钨业股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划激励对象

名单》（更正后）

一、获授限制性股票的公司董事、高级管理人员名单

姓名 职位
获授的限制性股

票数量（万股）

获授限制性股票占

授予总量的比例

获授限制性股票占

当前总股本比例

李晓生 董事、财务总监 8.00 4.39% 0.05%

李盛意 董事会秘书 18.00 9.88% 0.11%

戴湘平 副总经理 11.00 6.04% 0.06%

周伟平 副总经理 10.00 5.49% 0.06%

核心骨干（共计 108 人） 117.00 64.21% 0.69%

预留 18.22 10.00% 0.11%

合计 182.22 100.00% 1.07%

二、获授限制性股票的核心骨干名单

序号 姓名 岗位/职务

1 刘少峰 核心骨干人员

2 吴向高 核心骨干人员

3 郑丽芳 核心骨干人员

4 倪明 核心骨干人员

5 陈芝宝 核心骨干人员

6 吴千平 核心骨干人员

7 曾干顷 核心骨干人员

8 陈洽锐 核心骨干人员

9 庄克彬 核心骨干人员

10 王金水 核心骨干人员

11 董子瓯 核心骨干人员

12 陈海鹏 核心骨干人员

13 陈仰川 核心骨干人员

14 尹忠强 核心骨干人员

15 谢洁涛 核心骨干人员

16 陈镇鹏 核心骨干人员

17 左飞跃 核心骨干人员

股票代码：002842 股票简称：翔鹭钨业 公告编号：2018-068

18 赖美春 核心骨干人员

19 郭兵兵 核心骨干人员

20 陈易梅 核心骨干人员

21 邱树钊 核心骨干人员

22 刘金祥 核心骨干人员

23 吴岳波 核心骨干人员

24 余立炫 核心骨干人员

25 陆彩烁 核心骨干人员

26 高树雄 核心骨干人员

27 黄生翠 核心骨干人员

28 陈焕涛 核心骨干人员

29 林柳鹏 核心骨干人员

30 丁淞江 核心骨干人员

31 刘命忠 核心骨干人员

32 陈瑞荣 核心骨干人员

33 陈锐彬 核心骨干人员

34 陈维忠 核心骨干人员

35 杨逢 核心骨干人员

36 林万金 核心骨干人员

37 左达 核心骨干人员

38 曾彬峰 核心骨干人员

39 陈伟显 核心骨干人员

40 张达伟 核心骨干人员

41 陈桂苗 核心骨干人员

42 陈奕钊 核心骨干人员

43 易图稳 核心骨干人员

44 蓝文 核心骨干人员

45 蔡天杰 核心骨干人员

46 熊筠符 核心骨干人员

47 陈洽明 核心骨干人员

48 易铁刚 核心骨干人员

49 郑东良 核心骨干人员

50 蔡文彬 核心骨干人员

51 杨林 核心骨干人员

股票代码：002842 股票简称：翔鹭钨业 公告编号：2018-068

52 黄华荣 核心骨干人员

53 朱晓振 核心骨干人员

54 翁泽鹏 核心骨干人员

55 陈淦臣 核心骨干人员

56 吴铄 核心骨干人员

57 陈琳 核心骨干人员

58 黄绮光 核心骨干人员

59 陈良思 核心骨干人员

60 陈少敏 核心骨干人员

61 陆雪燕 核心骨干人员

62 陈海霞 核心骨干人员

63 杨维发 核心骨干人员

64 陈楠生 核心骨干人员

65 冯满纯 核心骨干人员

66 张树明 核心骨干人员

67 李素红 核心骨干人员

68 陈奕玲 核心骨干人员

69 陈静霞 核心骨干人员

70 林瀚 核心骨干人员

71 林炫芝 核心骨干人员

72 陈玉莹 核心骨干人员

73 袁仁安 核心骨干人员

74 余秋生 核心骨干人员

75 陈泽鹏 核心骨干人员

76 陈宏有 核心骨干人员

77 刘旭创 核心骨干人员

78 陈如春 核心骨干人员

79 朱锦楠 核心骨干人员

80 陈润丹 核心骨干人员

81 黄煜 核心骨干人员

82 陈梦妮 核心骨干人员

83 程榆 核心骨干人员

84 徐洁 核心骨干人员

85 刘锦喜 核心骨干人员

股票代码：002842 股票简称：翔鹭钨业 公告编号：2018-068

86 黄慕洁 核心骨干人员

87 陈雪儿 核心骨干人员

88 姚伟璇 核心骨干人员

89 余雪娟 核心骨干人员

90 张洁华 核心骨干人员

91 陈伟浩 核心骨干人员

92 甘桂清 核心骨干人员

93 杨子强 核心骨干人员

94 谭夏蕊 核心骨干人员

95 吕元杰 核心骨干人员

96 翁松健 核心骨干人员

97 陈建楠 核心骨干人员

98 黄磊 核心骨干人员

99 易军 核心骨干人员

100 胡明芳 核心骨干人员

101 黄映红 核心骨干人员

102 王洁钿 核心骨干人员

103 陈旭曦 核心骨干人员

104 刘大汕 核心骨干人员

105 蔡增为 核心骨干人员

106 曾德贵 核心骨干人员

107 王文海 核心骨干人员

108 林安发 核心骨干人员

	一、《广东翔鹭钨业股份有限公司2018年限制性股票激励计划激励对象名单》
	更正前：
	核心骨干人员序号99，姓名：吴晓峰。
	更正后：
	核心骨干人员序号99，姓名：易军。
	更正后名单详见附于本公告之后的附件。
	除上述更正内容外，原公告中列明的其他事项均未发生变更。
	公司对上述更正给投资者带来的不便，深表歉意，敬请广大投资者谅解。
	特此公告。
	附件：《广东翔鹭钨业股份有限公司2018年限制性股票激励计划激励对象名单》（更正后）
	一、获授限制性股票的公司董事、高级管理人员名单
	二、获授限制性股票的核心骨干名单